Nº 167, terça-feira, 1 de setembro de 2009 1333 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032009090100133

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 84/2009

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 84/2009, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de multifuncional a jato de tinta, com suporte de
serviços associado, incluindo prestação de assistência técnica em ga-
rantia, foi adjudicado à POWER TEC TECNOLOGIA EM INFOR-
MATICA LTDA ME, no valor unitário de R$ 314,00.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Coordenadora de Licitações e Contratos

(SIDEC - 31/08/2009) 080001-00001-2009NE000042

S E C R E TA R I A

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado
para futuras aquisições de fitas para máquinas de arquear, conforme
descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º
073/2009. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se dis-
ponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant. Preço Un.
Registrado

1 Fita plástica de polipropi-
leno, incolor, com 10mm
de largura x 0,65mm de es-
pessura,

Rolo 400 R$ 94,90

Cyklop do Brasil Embalagens S/A

Brasília-DF, 31 de agosto de 2009.
JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

Coordenadora de Licitações e Contratos